CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DAMIÃO

Nova Friburgo, 13 de fevereiro de 2014

Ofício 022-14

Ao
Ilmo Secretário Municipal de Obras
Sr. José Augusto Spinelli

 Sr. Secretário,

Venho  por  meio deste,  solicitar  a  construção de uma varanda no Posto de
Saúde de São Lourenço. O pedido deste abrigo se dá pelo motivo de abrigar de
modo adequado, os pacientes em dias chuvosos.

Certo de Vossa atenção, me despeço com votos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

Cláudio Damião
Vereador – PT

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br